
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

29 августа 2023 года  № 20/174

Екатеринбург

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий
избирательных участков, образованных на территории Ленинского

района города Екатеринбурга

Заслушав  и  обсудив  информацию  руководителя  Рабочей  группы  по

приему  и  проверке  сведений  о  кандидатурах,  предложенных  в  составы

участковых  избирательных  комиссий  и  резерв  составов  участковых

избирательных  комиссий,  сформированный  для  Ленинской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  города  Екатеринбурга

Б.Г. Дзодзиевой, руководствуясь пунктом 7 статьи 29, пунктами 6, 11 статьи

30  Избирательного  кодекса  Свердловской  области,  постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012

№ 152/1137-6, Ленинская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Внести  изменения  в  состав  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1471:

1.1.  Освободить Ибрагимову  Лилию  Раисовну, выдвинутую

Всероссийской  политической  партией  «Гражданская  платформа»,  от

обязанностей  члена  участковой  избирательной  комиссии  с  правом

решающего голоса  избирательного участка  № 1471 на  основании личного

письменного заявления, до истечения срока полномочий.

Удостоверение,  выданное  Ибрагимовой  Л.Р.,  считать

недействительным.



1.2.  Освободить Флягину Анжелу Юрьевну, выдвинутую собранием

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с

правом  решающего  голоса  избирательного  участка  № 1471  на  основании

личного письменного заявления, до истечения срока полномочий.

Удостоверение, выданное Флягиной А.Ю., считать недействительным.

1.3.  Назначить  из  резерва  составов  участковых  избирательных

комиссий избирательных участков, образованных на территории Ленинского

района  города  Екатеринбурга,  Гузачева  Михаила  Александровича,

выдвинутого  политической  партией  «Демократическая  партия  России»,

членом  участковой  избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса

избирательного участка № 1471.

Выдать Гузачеву М.А.  удостоверение члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1471.

1.4.  Назначить  из  резерва  составов  участковых  избирательных

комиссий избирательных участков, образованных на территории Ленинского

района города Екатеринбурга, Степанову Юлию Николаевну, выдвинутую

собранием  избирателей,  членом  участковой  избирательной  комиссии  с

правом решающего голоса избирательного участка № 1471.

Выдать  Степановой  Ю.Н.   удостоверение  члена  участковой

избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса  избирательного

участка № 1471. 

2. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1517:

2.1.  Освободить Боровкову  Ирину  Викторовну, выдвинутую

политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 1517 на основании

личного письменного заявления, до истечения срока полномочий.

Удостоверение, выданное Боровковой И.В., считать недействительным.

2



2.2.   Назначить  из  резерва  составов  участковых  избирательных

комиссий избирательных участков, образованных на территории Ленинского

района  города  Екатеринбурга,  Шаповалову  Юлию  Викторовну,

выдвинутую  собранием  избирателей,  членом  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1517.

Выдать  Шаповаловой  Ю.В.   удостоверение  члена  участковой

избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса  избирательного

участка № 1517.

3. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1520:

3.1.  Освободить  Пискова  Сергея  Викторовича, выдвинутого

собранием  избирателей,  от  обязанностей  члена  участковой  избирательной

комиссии с  правом решающего голоса избирательного участка  № 1520 на

основании личного письменного заявления, до истечения срока полномочий.

Удостоверение, выданное Пискову С.В., считать недействительным.

3.2.  Назначить  из  резерва  составов  участковых  избирательных

комиссий избирательных участков, образованных на территории Ленинского

района  города  Екатеринбурга,  Петрову  Наталью  Владимировну,

выдвинутую  собранием  избирателей,  членом  участковой  избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1520.

 Выдать  Петровой  Н.В.   удостоверение  члена  участковой

избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса  избирательного

участка № 1520.

4. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  участковым  избирательным  комиссиям

избирательных участков №№ 1471, 1517, 1520.  

5. Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

6. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Комиссии Б.Г. Дзодзиеву.

3



Председатель 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошин 

Секретарь 
Ленинской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга Б.Г. Дзодзиева

4


	В.В. Антошин

